
Estimat tonspris 2023

Normalt år baseret på budget 2023 - indbyggere 1/1 2022 - før indtræden af Rebild Kommune
Indbyggere Tons Kapaciets- Kapaciets- Behandlings- Samlet Kg. Kr. Kapaciets- Behandlings- Indtægter

betaling betaling pris pris pr. pr. betaling pris i alt
pr. tons pr. tons pr. tons indbygger indbygger

Aalborg 221.082       2.768        2.922.294         1.056               1.950               3.006        12,52         37,63         2.922.294                      5.397.600       8.319.894       
Jammerbugt 38.187         563            504.761             897                  1.950               2.847        14,74         41,97         504.761                          1.097.850       1.602.611       
Mariagerfjord 41.662         555            550.694             992                  1.950               2.942        13,32         39,20         550.694                          1.082.250       1.632.944       
Rebild 30.646         375            -                     -                   3.195               3.195        12,24         39,10         -                                  1.198.125       1.198.125       
Hjørring 63.839         1.073        843.833             786                  1.950               2.736        16,81         46,01         843.833                          2.093.165       2.936.998       
Brønderslev 36.194         609            478.418             786                  1.950               2.736        16,81         46,01         478.418                          1.186.735       1.665.153       
Frederikshavn 58.878         700            -                   3.195               3.195        11,89         37,99         -                                  2.236.500       2.236.500       
Læsø 1.769            57              -                   3.192               3.192        32,22         102,85       -                                  181.944           181.944           

492.257       6.700        5.300.000         5.300.000                      14.474.169     19.774.169     

Normalt år baseret på budget 2023 - indbyggere 1/1 2022 - efter indtræden af Rebild Kommune
Indbyggere Tons Kapaciets- Kapaciets- Behandlings- Samlet Kg. Kr. Indtægter

betaling betaling pris pris pr. pr. i alt Besparelse
pr. tons pr. tons pr. tons indbygger indbygger

Aalborg 221.082       2.768        2.714.799         981                  2.030               3.011        12,52         37,70         2.714.799                      5.619.040       8.333.839       -13.945          
Jammerbugt 38.187         563            468.921             833                  2.030               2.863        14,74         42,21         468.921                          1.142.890       1.611.811       -9.200            
Mariagerfjord 41.662         555            511.593             922                  2.030               2.952        13,32         39,32         511.593                          1.126.650       1.638.243       -5.299            
Rebild 30.646         375            376.321             1.004               2.030               3.034        12,24         37,12         376.321                          761.250           1.137.571       60.554           
Hjørring 63.839         1.073        783.918             730                  2.030               2.760        16,81         46,41         783.918                          2.179.038       2.962.956       -25.958          
Brønderslev 36.194         609            444.448             730                  2.030               2.760        16,81         46,41         444.448                          1.235.422       1.679.870       -14.717          
Frederikshavn 58.878         700            -                     -                   3.195               3.195        11,89         37,99         -                                  2.236.500       2.236.500       -2.236.500    
Læsø 1.769            57              -                     -                   3.195               3.195        32,22         102,95       -                                  182.115           182.115           -182.115       

492.257       6.700        5.300.000         5.300.000                      14.482.905     19.782.905     -2.427.180    

Stigning i mængde 0% 0,00% 0,06% 0,04%
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